
Uchwała nr 201/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego  

z dnia 6 marca 2009 r.  

 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku    

do realizacji i rozliczenia przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1306G  

na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 214 w m. Steknica do m. Szczenurze długości 3,0 km” 

w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011  

 

 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.  

z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się  pełnomocnictwa Pani Teresie Bożek - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  

w Lęborku do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu 

Powiatu w sprawie realizacji projektu - przedsięwzięcia „Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1306G na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 214 w m. Steknica do m. Szczenurze długości 

3,0 km” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011, 

podejmowania wszelkich czynności w zakresie jego realizacji, a w szczególności udzielenia 

zamówienia publicznego zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, potwierdzania  

za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu, pełnienia 

nadzoru inwestorskiego, finansowego rozliczenia projektu oraz wykonania innych koniecznych 

czynności niezbędnych przy realizacji projektu. 

 

§ 2 

 

Czynności prawne mogące spowodować powstanie zobowiązań majątkowych wymagają 

kontrasygnaty Skarbnika powiatu lub osoby przez niego upoważnionej. 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1.     Ryszard Wenta …………………………… 

 

2.     Wiktor Tyburski …………………………… 

 

3.     Maciej Barański …………………………… 

 

4.     Tomasz Tutak …………………………….. 

 

5.    Krzysztof Pruszak …………………………   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 201/09  

Zarządu Powiatu Lęborskiego  

z dnia 6 marca 2009 r.  

OR……………………/2009 

       Lębork, 06 marca 2009 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.  

z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego udziela: 

 

Pani Teresie Bożek - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku 

 

pełnomocnictwa do: 

 

jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawie 

realizacji projektu - przedsięwzięcia „Przebudowa drogi powiatowej nr 1306G na odcinku od 

drogi wojewódzkiej nr 214 w m. Steknica do m. Szczenurze długości 3,0 km” w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011, podejmowania wszelkich 

czynności w zakresie jego realizacji, a w szczególności udzielenia zamówienia publicznego 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii 

dokumentów związanych z realizacją projektu, pełnienia nadzoru inwestorskiego, 

finansowego rozliczenia projektu oraz wykonania innych koniecznych czynności niezbędnych 

przy realizacji projektu. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 06 marca 2009 r. i nie może być cedowane na 

inne osoby, a jego zmiana lub cofnięcie wymaga formy pisemnej. 

 

Do wiadomości: 

1. Sekretarz Powiatu 

2. Kadry w/m 

 

Upoważniony: 

 


